BP 1176 f 014r 08 ±di 23-12-1376.

Waarschijnlijk overdracht van een schuldbekentenis. In het contract worden genoemd Erpe?, Johannes van Kuijc, en soen van Huesden.

.....
 Erpe? Johann.. de Kuijc promiss..
 supportaverat ut dicebat legitime supportavit
 soen de Huesden. Testes Sijmon et Huesden datum

BP 1176 f 014r 09 ±ma 29-12-1376.

Johannes zal waarschijnlijk Marcellus en Jacobus schadeloos houden van een bedrag van 37 pond groten Vlaams geld.

Johannes
 ab XXXVII libris grossorum monete Flandrie quas Johannes?
 dictus Marcellus cum
 dicto Jacobo
 servare. Testes Sijmon et Lisscap datum secunda post ?nativitatis

BP 1176 f 014r 10 ±ma 29-12-1376.

Margareta wv Nijcholaus Brodeken, haar kinderen Willelmus, Johannes en Luijtgardis en Willelmus zv ~~Egidius Zeelmaker~~ ~~ev~~ Margareta dvw voornoemde

Nicholaus gaven uit aan Henricus ~~zvw Johannes gnd~~ Leijten soen een erfgoed²² met gebouwen, voor 16 voet breed en achter 10 1/3 voet, ~~in Den Bosch~~, op de Vughterdijk, tussen het oude huis van wijlen voornoemde Nicholaus ~~waarin hij woonde~~ enerzijds en erfgoed van Wolterus Coelborner ~~en Arnoldus gnd~~ Abt, met een weg ertussen, anderzijds, welke weg loopt vanaf voornoemde weg tot aan het water, welk erfgoed strekt vanaf voornoemde weg achterwaarts tot aan een spiker, met voornoemde spiker en de tuin achter de spiker; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 1 pond geld, een helft te betalen met en de andere helft met Kerstmis. Voornoemde Henricus zal de gebouwen van het oude huis van wijlen voornoemde Nicholaus tussen nu en Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1377) verwijderen. Voornoemde Henricus zal de poort onderhouden. Verder nog een grotendeels onleesbare voorwaarde, mogelijk dat voornoemde Margareta een weg zal aanleggen, dwars in 6 voet breed, vanaf het erfgoed van voornoemde Margareta en haar kinderen tot aan het erfgoed dat in cijns is uitgegeven.

Margareta relicta quondam Nijcholai Brod^{[23}eken] Willelmus [Johannes] Luijtgardis eius liberi #cum tutoribus# et Willelmus filius [Egidii Zeel]maker [maritus en tutor legitimus] ut dicebat Margarete sue uxoris filie dicti quondam Nicholai quondam hereditatem ad ipsos spectantem XVI pedatas ante et decem pe[datas et] terciam partem pedate retro in [latitudine continentem sitam in Busco] supra aggerem Vuchtensem inter antiquam domum ipsius quondam Nicholai i[n qua idem quondam Nijcholaus commorari consuevit] ex uno et hereditatem Wolteri Coel[borner et Arnoldi dicti] Abt via quadam interiacente ex alio #cum (dg: edificiiis) edificiiis# #que via predicta tendit a dicta plathea ad aquam# tendentem a dicta plathea retrorsum ad provisorium [ibidem] consistens si[mul cum] dicto pro[visorio] et orto retro dictum provisorium sito ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Henrico [filio quondam Johannis dicti] Leij[ten soen] ab eodem pro hereditario censu unius libre monete dando dicte Margarete ad eius vitam et post eam suis liberis predictis hereditarie mediatim et Domini ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter [repromisit] additis condicionibus quod dictus Henricus edificia de antiqua domo dicti quondam Nicholai infra hinc et festum Johannis proxime amovebit hoc eciam addito #.....# quod dictus Henricus portam absque expensis tenebit et quod per [omni]a prout ibidem ad presens consistit dicti Henricus Margareta et eius liberi hoc eciam addito quod dicta Margareta transverso dicte hereditatis dicto te weers viam quandam sex ped[atas] ab hereditate dictorum Margarete et eius liberorum dictam hereditatem sibi ad censum datam ad primodictam Lisscap et Huesden datum ?secunda post